ضمیمه

اطلاعیه

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

13 مرداد 1398 – 4 اوت 2019
در ژوییه ٢٠١٩ (تیر ماه 1398)، برخی رسانههای خارجی به زبان
فارسی اخباری دربارهی ملاقات بین چهار سازمان کردستان ایران با

نمایندگان رژیم جمهوری اسلامی ایران منتشر کردند.

با توجه به نکات پر اهمیت سیاسی چه در مورد فوق و چه برخی
موضوعات سیاسیِ دیگر، ما وظیفهی خود میدانیم که مواضع اصولی و
دیدگاههایمان را به مثابه بخشی از اپوزیسیون مترقی ایران در خارج

ما
از هیچ کوششی برای پشتیبانی از جنبشهای اجتماعی مردم در داخل
کشور، مانند جنبش های زنان، دانشجویان، کارگران و اقوام تحت ستم
و تبعیض… در راه رسیدن به آزادی، جمهوری، دموکراسی، جدایی دولت و
دین (لائیسیته)، عدالت اجتماعی و دولتی غیر متمرکز دریغ نخواهیم

کرد.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

13 مرداد 1398 – 4 اوت 2019